
 

Træningsløbsoversigt 2017 

Dato Skov Møde 
sted 

Udfører Mailadresse 
Udfører  

12-04-2017 Vindum  Tommy Damsgaard  
Flemming Futtrup 

Brian Brøgger 

tommy.damsgaard@gmail.com 

robot@lbrs.dk 

bvbroegger@hotmail.com 

26-04-2017 Hald Ege  Jess Rasmussen 
Morten Vium Ebbesen 

Johnnie Laursen 

jess@youseeme.dk  

klopind@gmail.com 

johnnie@b-laursen.dk 

17-05-2017 Broddingbjerg  Lene Bejer 
Lennart B Kristiansen 

Birgitte Jørgensen 

lenebejer@live.dk 

Bitihorn@live.dk 

birgitte@birgitteskontor.dk 

31-05-2017 Dollerup  Stig Barrett 
Peter Fallesen 

Torben Pedersen 

sba@ainfo.dk 

himmelblaa@mail.tele.dk 

joto@mail.dk 

21-06-2017 Undallslund  Keld Gade 
Arne Moe Jensen 

Andreas Kops 

kgadeprivat@mail.dk 

arne@moe-jensen.dk 

ako@kpf.dk 

02-08-2017 Ulbjerg  Søren Elkjær 
Wilbert Lyngsø 

Christian Als 

hs.elkjaer@mail.dk 

will@mercantec.dk 

ca@hededanmark.dk 
16-08-2017 Mønsted  Helle Nikkel 

Lene Stick 
Thora Damsgaard 

hnh@ainfo.dk 

lenesn@privat.dk 

thoradamsgaard@hotmail.com 

30-08-2017 Guldborgland  Jakob Gade 
Stefan Olsen 

Anders Byrdal 

dkskade79@gmail.com 

Stefanolsen@outlook.com 

kaiserbyrdal@hotmail.com 

13-09-2017 Vindum  Svend Erik Skovsgaard 
Birgitte Bach 
Rasmus Bach 
Skovsgaard 

svenderik@bachskov.dk 

birgitte@bachskov.dk 
r_skovsgaard@hotmail.com 
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